CÔNG TY CP THÉP NAM KIM

Số:  0203/2026/TN-NK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________

TP. Hồ Chí Minh ngày 02 tháng 03 năm 2026

THƯ NGỎ HỢP TÁC TUYỂN DỤNG

(V/v: Hợp tác tuyển dụng số lượng lớn Kỹ thuật viên và Kỹ sư phục vụ mở rộng sản xuất)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Quý Trường

       Phòng Công tác Sinh viên / Trung tâm hợp tác Doanh nghiệp

Công ty Cổ phần Thép Nam Kim là doanh nghiệp sản xuất tôn – thép hàng đầu Việt

Nam, sản phẩm xuất khẩu đến hơn 65 quốc gia trên thế giới. Với quy mô hơn 1.500 nhân

sự đang làm việc tại các nhà máy Bình Dương và Phú Mỹ, Nam Kim đang triển khai kế

hoạch mở rộng sản xuất, nâng tổng quy mô nhân sự lên 2.500 người trong 2 năm tới.

Nhằm đáp ứng nhu cầu phát triển, chúng tôi trân trọng mong muốn Quý Trường phối

hợp giới thiệu và kết nối sinh viên, học viên phù hợp cho các vị trí sau:

I. NHU CẦU TUYỂN DỤNG

1. Nhân viên vận hành máy (12/12) – 300 người

Thu nhập: 13 – 15 triệu/tháng

2. Nhân viên bảo trì cơ, điện (Trung cấp trở lên) – 100 người

Thu nhập: 14 – 16 triệu/tháng

3. Nhân viên kiểm tra chất lượng (12/12) – 100 người

Thu nhập: 13 – 15 triệu/tháng

4. Kỹ sư cơ, điện (Đại học) – 10 người

Thu nhập: 15 – 16 triệu/tháng

Tổng nhu cầu: 510 nhân sự kỹ thuật trong giai đoạn 2026.

II. CHÍNH SÁCH DÀNH CHO ỨNG VIÊN

• Không yêu cầu kinh nghiệm đối với vị trí vận hành; được đào tạo bài bản theo quy

trình chuẩn.

• Môi trường sản xuất hiện đại, chuyên nghiệp.

• Thu nhập ổn định, bao gồm lương cơ bản, phụ cấp, thưởng sản lượng, lương tăng

ca.

• Tham gia đầy đủ chế độ bảo hiểm theo quy định.

• Hỗ trợ suất ăn, hỗ trợ sức khỏe, phụ cấp liên quan.

• Cơ hội phát triển nghề nghiệp lâu dài trong ngành kỹ thuật công nghiệp.

III. ĐỊNH HƯỚNG HỢP TÁC

Chúng tôi mong muốn:

• Phối hợp tuyển dụng trực tiếp sinh viên mới tốt nghiệp.

• Phối hợp tổ chức ngày hội việc làm tại Trường

• Tiếp nhận sinh viên thực tập

• Tham gia chương trình định hướng nghề nghiệp

• Xây dựng chương trình tuyển dụng trực tiếp dành cho sinh viên năm cuối

Nam Kim tin rằng sự hợp tác giữa Nhà trường và Doanh nghiệp sẽ góp phần tạo cơ hội

việc làm ổn định cho sinh viên, đồng thời đóng góp vào sự phát triển bền vững của ngành

công nghiệp Việt Nam.

IV. THÔNG TIN LIÊN HỆ

Công ty Cổ phần Thép Nam Kim - https://tonnamkim.com/

Địa điểm làm việc: Bình Dương & Phú Mỹ

Liên hệ tuyển dụng:

• Bình Dương : Mr. Quỳnh – 0327 80 68 60

• Phú Mỹ - Bà Rịa Vũng Tàu: Mr. Tuyên – 0982 608 718

Email: tuyendung@namkimgroup.vn

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác từ Quý Trường.

Trân trọng.

CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP NAM KIM

  TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

NGUYỄN HỮU HẠNH

https://tonnamkim.com/
mailto:tuyendung@namkimgroup.vn